


PBM Vodskov Invest ApS  
Nålemagervej 4  
9000 Aalborg

CVR-nr: 33 04 43 64

ÅRSRAPPORT 2015

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/13 2016

  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 2

Den uafhængige revisors erklæringer..... 3

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning ..... 5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis ..... 6

Resultatopgørelse ..... 8

Balance ..... 9

Noter ..... 11

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkerivirksomhed samt fremstilling af trapper og handel og investering.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -72.357. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved at der i 2016 forventes en fortsat forbedring af selskabets driftsresultat.

Selskabet forventer ikke behov for udvidelse af de eksisterende kreditter i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>0</b>	<b>51.641</b>
2 Personaleomkostninger .....	0	-28.318
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>0</b>	<b>23.323</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-37.735	-21.539
Andre finansielle omkostninger .....	-34.622	-53.415
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-72.357</b>	<b>-51.631</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-72.357</b>	<b>-51.631</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-72.357	-51.631
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-72.357</b>	<b>-51.631</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**AKTIVER**

	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender.....	5	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>69</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>74</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>74</b>	<b>0</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**  
**PASSIVER**

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	-1.651.188	-1.578.831
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-1.571.188</b>	<b>-1.498.831</b>
Kreditinstitutter.....	0	270.122
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	943.676	610.335
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	2	16.961
Periodeafgrænsningsposter .....	6.600	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	620.984	591.413
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.571.262</b>	<b>1.498.831</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.571.262</b>	<b>1.498.831</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>74</b>	<b>0</b>

- 4 Eventualposter mv.  
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2015	2014
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Forudsætningen for selskabets fremtidige drift og hermed overholdelse af sine forpligtelser fremkommer ved at der i 2016 forventes en forbedring af selskabets driftsresultat.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	0	30.517
Andre omkostninger til social sikring .....	0	-2.199
	<u>0</u>	<u>28.318</u>

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-1.578.831	-72.357	-1.651.188
	<u>-1.498.831</u>	<u>-72.357</u>	<u>-1.571.188</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 80.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

**4 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i PBM Invest ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## NOTER

2015

2014

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

PBM Vodskov Invest ApS kautionerer for Hammer Byg Tømrer- og Snedkerforretning ApS', PBM Invest ApS', Tømrer- & Snedkerfirmaet Frede D. Nielsen A/S' og Hammer Huse ApS' mellemværende med Nordjyske Bank.